
_________________________________  
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 
1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127. 

Postanowienie  

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 28 września 2006 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 1-3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 

1547 z późn. zm.1) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na 

członków terytorialnych komisji wyborczych w wyborach do organów stanowiących 

jednostek samorządu terytorialnego i wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast 

zarządzonych na 12 listopada 2006 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Bełchatowie, w Opocznie, w Piotrkowie 

Trybunalskim, w Radomsku, w Tomaszowie Mazowieckim w składzie określonym w 

załącznikach od nr 1 do nr 5. 

§ 2 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Piotrkowie Trybunalskim - mieście na prawach 

powiatu w składzie określonym w załączniku nr 6. 

§ 3 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach i miastach 

położonych na terenie jednostek, o których mowa w § 1, w składzie określonym w 

załącznikach od nr 7 do nr 58. 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



  

  

 Załącznik Nr 1 
do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Bełchatowie 

Skład komisji: 
1. sędzia Zdzisław Kaczmarek 

2. Jan Bednarek 

3. Andrzej Czajkowski 

4. Piotr Gawora 

5. Zenon Kaczmarski 

6. Aneta Kurzyńska 

7. Dominik Misztela 

8. Renata Ślusarczyk 

9. Dariusz Badek 



  

  

 
 Załącznik Nr 2 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Opocznie 

Skład komisji: 
1. sędzia Krzysztof Lasota 

2. Norbert Chybowski 

3. Danuta Starus 

4. Anna Ząbecka 

5. Tadeusz Zdulski 

6. Halina Frontczak 

7. Jan Pawlikowski 

8. Stanisław Taczykowski 

9. Magdalena Róg 



  

  

 
 Załącznik Nr 3 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Piotrkowie Trybunalskim 

Skład komisji: 
1. sędzia Paweł Hochman 

2. Dariusz Michalczuk 

3. Janina Starus 

4. Tomasz Jaros 

5. Piotr Wojtysiak 

6. Emilia Nadajewska 

7. Krystyna Szulc 



  

  

 
 Załącznik Nr 4 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Radomsku 

Skład komisji: 
1. sędzia Adam Piotrowski 

2. Ewa Sobańska 

3. Bogdan Jan Adamecki 

4. Aleksandra Siewior 

5. Aleksandra Hałaszczyk 

6. Zdzisława Kowalczyk 

7. Jerzy Klimczyk 

8. Alina Kępa 

9. Jerzy Barański 



  

  

 
 Załącznik Nr 5 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Tomaszowie Mazowieckim 

Skład komisji: 
1. sędzia Sławomir Cyniak 

2. Anna Kołodziejczyk 

3. Sławomir Leszek Żak 

4. Zofia Elżbieta Mielowska 

5. Aleksandra Gliszczyńska 

6. Andrzej Michalecki 

7. Maria Nawrocka 

8. Marzena Włodarska 

9. Jan Kalbarczyk 



  

  

 
 Załącznik Nr 6 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Miejska Komisja Wyborcza w Piotrkowie Trybunalskim 

Skład komisji: 
1. sędzia Tadeusz Węglarek 

2. Mariola Kałużna 

3. Elżbieta Maria Jezierska 

4. Krystyna Wróbel 

5. Małgorzata Pawlik 

6. Małgorzata Lachowicz - Skrzyńska 

7. Aneta Zaremba 

8. Maciej Opas 

9. Helena Brzeska 



  

  

 
 Załącznik Nr 7 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Miejska Komisja Wyborcza w Bełchatowie 

Skład komisji: 
1. Aneta Machulak 

2. Alicja Szeliga 

3. Krzysztof Kruszewski 

4. Monika Łyczek 

5. Elżbieta Juszczak 

6. Tadeusz Bawarski 

7. Krystyna Kowalczyk 

8. Robert Cegliński 

9. Halina Dybciak 



  

  

 
 Załącznik Nr 8 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Bełchatowie 

Skład komisji: 
1. Bożena Milczarek 

2. Henryka Walczak 

3. Tadeusz Tomala 

4. Leon Zajdel 

5. Monika Engiel 

6. Maciej Olejnik 

7. Marta Paw 



  

  

 
 Załącznik Nr 9 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Drużbicach 

Skład komisji: 
1. Jan Drąg 

2. Beata Krzyżańska 

3. Krystyna Grudzińska 

4. Grażyna Sikora 

5. Barbara Agata 

6. Antonina Czyżyk 

7. Agnieszka Augustyniak 

8. Anna Ślusarczyk 

9. Jadwiga Bara 



  

  

 
 Załącznik Nr 10 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Kleszczowie 

Skład komisji: 
1. Katarzyna Skurkiewicz 

2. Anna Michałek 

3. Barbara Kaczorowska 

4. Krzysztof Zasuwa 

5. Agata Moskot 

6. Jan Urbaniak 

7. Zuzanna Fryś 

8. Ewelina Sianos 



  

  

 
 Załącznik Nr 11 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Klukach 

Skład komisji: 
1. Andrzej Tyrek 

2. Andrzej Papuga 

3. Rafał Wróbel 

4. Zofia Gorzelak 

5. Małgorzata Rejman 

6. Bogumiła Dymińska 

7. Barbara Kawecka 



  

  

 
 Załącznik Nr 12 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Ruścu 

Skład komisji: 
1. Wojciech Foręc 

2. Lucyna Witczańska 

3. Czesław Sukiennik 

4. Bogdan Stolarczyk 

5. Leon Cywiński 

6. Katarzyna Mendak 

7. Mariusz Płuciennik 

8. Monika Matynia 



  

  

 
 Załącznik Nr 13 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Szczercowie 

Skład komisji: 
1. Zofia Cywińska 

2. Maria Julia Humięcka 

3. Danuta Kowalczyk 

4. Aneta Ewa Kochelska 

5. Jan Marciniak 

6. Helena Kuniewska 

7. Łukasz Pietras 



  

  

 
 Załącznik Nr 14 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Miejska Komisja Wyborcza w Zelowie 

Skład komisji: 
1. Jerzy Staśkowski 

2. Urszula Maria Borkiewicz 

3. Sylwia Pospiszył 

4. Krystyna Wołejszo 

5. Janina Brylska 

6. Wojciech Pajewski 

7. Ewa Zeja - Gilska 

8. Teresa Elżbieta Grudzińska 



  

  

 
 Załącznik Nr 15 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Białaczowie 

Skład komisji: 
1. Barbara Goworek 

2. Elżbieta Maria Milczarek 

3. Wojciech Zdzisław Tatarzyński 

4. Marek Krzysztof Bugała 

5. Irena Paduch 

6. Agnieszka Stępień 

7. Grażyna Owsińska 

8. Monika Wojtaszczyk 



  

  

 
 Załącznik Nr 16 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Komisja Wyborcza Gminy i Miasta w Drzewicy 

Skład komisji: 
1. Edward Woźniak 

2. Halina Kaczmarek 

3. Zofia Grudziecka 

4. Barbara Kowalska 

5. Marcin Bielecki 

6. Józef Sołtysiak 

7. Ryszard Kądziela 

8. Stanisław Urbańczyk 

9. Zdzisław Wójcik 



  

  

 
 Załącznik Nr 17 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Mniszkowie 

Skład komisji: 
1. Elżbieta Komorowska 

2. Waldemar Klemens Nojek 

3. Katarzyna Irena Więcławska 

4. Ewa Chmal 

5. Piotr Sobierski 

6. Bożena Brożek 

7. Beata Gwarda 

8. Krystyna Ziółkowska 

9. Grażyna Niewiadomska 



  

  

 
 Załącznik Nr 18 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Miejska Komisja Wyborcza w Opocznie 

Skład komisji: 
1. Joanna Lasota 

2. Wojciech Grochulski 

3. Joanna Jadwiga Wrzosek 

4. Kazimierz Bugaj 

5. Stanisław Pęchner 

6. Beata Pecyna 

7. Jan Piotr Iwański 

8. Jadwiga Dębiec 

9. Anna Róg 



  

  

 
 Załącznik Nr 19 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Paradyżu 

Skład komisji: 
1. Gabriela Ignerowicz 

2. Grażyna Irena Filipowska 

3. Urszula Nowak 

4. Anna Ruś 

5. Alina Knapik 

6. Anna Grzankowska 

7. Michał Morawski 

8. Karol Dutkiewicz 



  

  

 
 Załącznik Nr 20 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Poświętnem 

Skład komisji: 
1. Barbara Matuszczak 

2. Stanisław Matuszczak 

3. Teresa Krawczyk 

4. Grzegorz Chrobak 

5. Kinga Kwaśniak 

6. Maria Łuczkowska 

7. Agata Witoń 

8. Mirosław Babis 

9. Halina Lipska 



  

  

 
 Załącznik Nr 21 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Sławnie 

Skład komisji: 
1. Krystyna Biedrowska 

2. Ewelina Jaworska 

3. Stanisława Polak 

4. Henryk Kamiński 

5. Aneta Pawlik 

6. Andrzej Wach 

7. Wiesława Dębowska 

8. Halina Knop 

9. Janina Melka 



  

  

 
 Załącznik Nr 22 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Żarnowie 

Skład komisji: 
1. Katarzyna Jakubczyk 

2. Anna Grzeszczyk - Ciesielczyk 

3. Krystyna Barbara Kotlińska 

4. Sławomir Piątek 

5. Anna Bartyzel 

6. Elżbieta Bakalarz 

7. Bożena Teresa Bernacka 

8. Halina Wilk 

9. Izabela Kubiszewska 



  

  

 
 Załącznik Nr 23 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Aleksandrowie 

Skład komisji: 
1. Joanna Borończyk 

2. Justyna Drogosz 

3. Teresa Łosek 

4. Aneta Łuczyńska 

5. Agnieszka Łuczyńska 

6. Krzysztof Ogrodnik 

7. Dorota Ogrodnik 

8. Jolanta Rogozińska 

9. Dorota Wątroba 



  

  

 
 Załącznik Nr 24 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Czarnocinie 

Skład komisji: 
1. Agnieszka Glonek 

2. Mirosława Sapińska 

3. Aleksandra Sitkiewicz 

4. Edward Dróżdż 

5. Karolina Florczyk 

6. Józef Czajka 

7. Beata Krajewska 

8. Ireneusz Janiec 

9. Halina Gizińska 



  

  

 
 Załącznik Nr 25 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Gorzkowicach 

Skład komisji: 
1. Anna Chojka 

2. Marta Romana Cichosz 

3. Dorota Kościańska 

4. Mieczysław Krasoń 

5. Renata Maria Krystek 

6. Anna Dorota Kukulska 

7. Krzysztof Ogórowski 

8. Janina Barbara Olczyk 

9. Kazimiera Marianna Woźniak 



  

  

 
 Załącznik Nr 26 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Grabicy 

Skład komisji: 
1. Jolanta Bartyzel 

2. Emilia Kaczmarek 

3. Jolanta Lgocka 

4. Grażyna Owczarek 

5. Ilona Owczarek 

6. Małgorzata Ramus 

7. Rafał Ramus 

8. Marianna Wlazeł 

9. Urszula Zelcer 



  

  

 
 Załącznik Nr 27 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Łękach Szlacheckich 

Skład komisji: 
1. Mirosława Broszkowska 

2. Dorota Gajda 

3. Ewa Gal 

4. Iwona Galińska 

5. Małgorzata Kępińska 

6. Łukasz Michał Kopyciel 

7. Izabela Pielużek 

8. Krystyna Skrobek 

9. Grzegorz Stępień 



  

  

 
 Załącznik Nr 28 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Moszczenicy 

Skład komisji: 
1. Andrzej Kacperek 

2. Irena Krawentek 

3. Jan Jończyk 

4. Bożenna Wójcik 

5. Danuta Sobala 

6. Cezary Galia 

7. Marek Filipczak 

8. Zofia Marciniak 

9. Jolanta Kujawska - Wężyk 



  

  

 
 Załącznik Nr 29 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Ręcznie 

Skład komisji: 
1. Agata Bielecka 

2. Barbara Gołygowska 

3. Bożena Jarosińska 

4. Bogusława Korpas 

5. Sylwia Kulawiak 

6. Sabina Mendowska 

7. Kinga Mirż 

8. Aneta Smolarczyk 

9. Elżbieta Strzelczyk 



  

  

 
 Załącznik Nr 30 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Rozprzy 

Skład komisji: 
1. Małgorzata Wrzeszcz 

2. Ireneusz Bartosiewicz 

3. Krystyna Dobrowolska 

4. Dorota Grzejdziak - Cichosz 

5. Marcin Szulc 

6. Wioletta Żarska Filipczak 

7. Anna Owczarek 

8. Urszula Rost 

9. Beata Bora 



  

  

 
 Załącznik Nr 31 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Miejska Komisja Wyborcza w Sulejowie 

Skład komisji: 
1. Marian Berezka 

2. Bartosz Borkowski 

3. Zofia Godlewska 

4. Marcin Grabowski 

5. Piotr Kobżyński 

6. Krystyna Kolasińska 

7. Kamil Kolasiński 

8. Wanda Piechura 

9. Anastazja Wojtala 



  

  

 
 Załącznik Nr 32 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Woli Krzysztoporskiej 

Skład komisji: 
1. Barbara Opalińska 

2. Teresa Magiera 

3. Monika Wiśniewska 

4. Czesław Matuszewski 

5. Helena Błaszczyk 

6. Sylwester Perek 

7. Joanna Sala 

8. Marian Wieczorek 

9. Wojciech Kamiński 



  

  

 
 Załącznik Nr 33 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Wolborzu 

Skład komisji: 
1. Ryszard Julian Szmidt 

2. Elżbieta Krośnia 

3. Stanisław Badek 

4. Jadwiga Banaszkiewicz 

5. Zofia Lisman 

6. Bogusław Pościk 

7. Wiesława Starosta 

8. Elżbieta Walaszkiewicz 

9. Jolanta Latocha 



  

  

 
 Załącznik Nr 34 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Miejska Komisja Wyborcza w Radomsku 

Skład komisji: 
1. Barbara Barska 

2. Elżbieta Dudek 

3. Agata Karbownik 

4. Jolanta Katarzyna Mikulska 

5. Iwona Pieśniewska 

6. Monika Rajtar - Blada 

7. Barbara Szumorowska 

8. Barbara Szwedowska 

9. Ryszard Urbaniak 



  

  

 
 Załącznik Nr 35 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Dobryszycach 

Skład komisji: 
1. Kamila Bugajska 

2. Janina Cieśla 

3. Anna Gabryś 

4. Edward Kaczmarek 

5. Wojciech Matuszyk 

6. Katarzyna Sikora 

7. Marzenna Stawczyk 

8. Adam Śmietanka 

9. Alina Zagaj 



  

  

 
 Załącznik Nr 36 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Gidlach 

Skład komisji: 
1. Halina Mirowska 

2. Katarzyna Ciszek 

3. Józef Władysław Bartnik 

4. Ewa Gajzler 

5. Elżbieta Agata Kissin 

6. Krystyna Borowik 

7. Sabina Klekowska 

8. Monika Włodarczyk 

9. Alfreda Załóg 



  

  

 
 Załącznik Nr 37 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Gomunicach 

Skład komisji: 
1. Bożena Daros 

2. Aneta Szczepocka 

3. Jadwiga Sygulska 

4. Krystyna Gromek 

5. Tadeusz Kocik 

6. Michał Molik 

7. Teresa Borowik 

8. Tadeusz Krokowicz 

9. Edyta Malec 



  

  

 
 Załącznik Nr 38 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Miejska Komisja Wyborcza w Kamieńsku 

Skład komisji: 
1. Emilia Haupt 

2. Anna Gawińska 

3. Anna Bajon 

4. Marian Koczberski 

5. Zofia Kmieć - Kozłowska 

6. Urszula Jabłecka 

7. Joanna Górna 

8. Małgorzata Maria Wegrzyńska 

9. Elżbieta Matuszczyk 



  

  

 
 Załącznik Nr 39 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Kobielach Wielkich 

Skład komisji: 
1. Iwona Bareła 

2. Agnieszka Makowska 

3. Elżbieta Delczyk 

4. Helena Przybyłowicz 

5. Mirosław Nowak 

6. Anna Sambor 

7. Jadwiga Tomczyk 

8. Beata Grochowina 

9. Zbigniew Groszek 



  

  

 
 Załącznik Nr 40 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Kodrębiu 

Skład komisji: 
1. Magdalena Sokołowska 

2. Tomasz Ociepski 

3. Anna Młynarczyk 

4. Agnieszka Żołdak 

5. Elżbieta Raj 

6. Urszula Kowalska 

7. Zbigniew Opicz 

8. Anna Pełka 

9. Małgorzata Jaworska 



  

  

 
 Załącznik Nr 41 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Lgocie Wielkiej 

Skład komisji: 
1. Marek Rochowski 

2. Anna Nita 

3. Agata Zięba 

4. Ewa Siedlecka 

5. Aleksandra Skupińska 

6. Halina Nowicka 

7. Katarzyna Winkler 

8. Anna Knysiak 

9. Władysław Siwczyk 



  

  

 
 Załącznik Nr 42 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Ładzicach 

Skład komisji: 
1. Justyna Ciupińska 

2. Elżbieta Kowalska 

3. Janina Sterczewska 

4. Beata Stachura 

5. Dorota Krynke 

6. Joanna Łysik - Michałkiewicz 

7. Bożena Paleń 

8. Urszula Kuśmierz 

9. Hanna Bachert 



  

  

 
 Załącznik Nr 43 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Masłowicach 

Skład komisji: 
1. Edyta Majchrowska 

2. Bożena Kluszczyńska 

3. Mirosława Miedzińska 

4. Halina Pawlik 

5. Irena Szczepaniak 

6. Marianna Strzelczyk 

7. Bożena Jarczewska 

8. Marzena Wilk 

9. Agnieszka Terka 



  

  

 
 Załącznik Nr 44 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Miejska Komisja Wyborcza w Przedborzu 

Skład komisji: 
1. Janina Aleksandrowicz 

2. Maria Auguścik 

3. Renata Koska 

4. Artur Koski 

5. Barbara Kowalik 

6. Paulina Mularczyk 

7. Paweł Nowicki 

8. Małgorzata Ozga 

9. Zenobia Wojnarowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 45 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Radomsku 

Skład komisji: 
1. Izabella Dobrowolska 

2. Elżbieta Kowalczyk 

3. Dorota Oryl 

4. Żaneta Stolarczyk 

5. Małgorzata Piechowicz 

6. Marzanna Pytkowska 

7. Jadwiga Suchojad 

8. Anna Wychowaniec 

9. Andrzej Żuławiński 



  

  

 
 Załącznik Nr 46 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Wielgomłynach 

Skład komisji: 
1. Zofia Mielczarek 

2. Danuta Kolmasiak 

3. Andrzej Bakalarz 

4. Agnieszka Goleniewska 

5. Teresa Borycka 

6. Zofia Stolecka 

7. Ireneusz Boroniec 

8. Edyta Kantorosińska 

9. Anna Nocuń 



  

  

 
 Załącznik Nr 47 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Żytnie 

Skład komisji: 
1. Marek Skawski 

2. Roman Baryś 

3. Jadwiga Sambor 

4. Joanna Tąder - Wierzbicka 

5. Katarzyna Nowak 

6. Angelika Budkiewicz 

7. Mariola Marchewka 



  

  

 
 Załącznik Nr 48 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Miejska Komisja Wyborcza w Tomaszowie Mazowieckim 

Skład komisji: 
1. Grażyna Betcher 

2. Włodzimierz Szymczak 

3. Robert Rutkowski 

4. Zofia Rudzińska 

5. Halina Sawińska 

6. Zofia Kostrzewa 

7. Krystyna Rajska 



  

  

 
 Załącznik Nr 49 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Będkowie 

Skład komisji: 
1. Ewa Tomczyk 

2. Janusz Staniszewski 

3. Monika Recheta 

4. Zdzisław Ceranka 

5. Agata Elżbieta Karlińska 

6. Jan Krzysztof Stępień 

7. Jadwiga Swarbuła 

8. Piotr Drożdżal 



  

  

 
 Załącznik Nr 50 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Budziszewicach 

Skład komisji: 
1. Małgorzata Kwiatkowska 

2. Monika Laskowska 

3. Sebastian Wajrych 

4. Jolanta Pawliczak 

5. Izabela Wilamek 

6. Urszula Kruś 

7. Zofia Rzepkowska 

8. Arkadiusz Jałmużna 

9. Barbara Banaszkiewicz 



  

  

 
 Załącznik Nr 51 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Czerniewicach 

Skład komisji: 
1. Janusz Maciej Dulemba 

2. Paweł Jastrzębski 

3. Marcin Wasiak 

4. Jadwiga Żelazek 

5. Wiesław Męcina 

6. Helena Gromek 

7. Jan Lewandowski 

8. Elżbieta Kocik 

9. Czesław Skorupiński 



  

  

 
 Załącznik Nr 52 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Inowłodzu 

Skład komisji: 
1. Anna Łysakowska 

2. Renata Dąbrowicz 

3. Michał Jodłowski 

4. Janina Kamińska 

5. Stanisława Anna Pichulska 

6. Zofia Halina Gołaszewska 

7. Iwona Grygiel 

8. Edyta Serwik 



  

  

 
 Załącznik Nr 53 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Lubochni 

Skład komisji: 
1. Aneta Maria Fik 

2. Elżbieta Włodarczyk 

3. Katarzyna Wójciak 

4. Wojciech Makowski 

5. Beata Sygitowicz 

6. Konrad Kupis 

7. Dorota Sałagacka 

8. Beata Grabowska - Noga 

9. Marian Schab 



  

  

 
 Załącznik Nr 54 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Rokicinach 

Skład komisji: 
1. Stanisław Jaworski 

2. Barbara Makowska 

3. Eugeniusz Hutnik 

4. Andrzej Wieloch 

5. Martyna Dziedzic 

6. Szymon Karp 

7. Włodzimierz Kaleta 

8. Maria Miksa 

9. Helena Marianna Marcinkowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 55 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Rzeczycy 

Skład komisji: 
1. Bożena Burchart 

2. Teresa Zofia Gruda 

3. Mieczysław Bąk 

4. Beata Kowalska 

5. Edyta Socha 

6. Justyna Kobacka 

7. Grażyna Kielan 

8. Barbara Kmita 

9. Krystyna Gruda 



  

  

 
 Załącznik Nr 56 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Tomaszowie Mazowieckim 

Skład komisji: 
1. Bogumiła Buczek 

2. Marianna Głąb 

3. Stanisław Goździk 

4. Ewa Mazurek 

5. Joanna Plich 

6. Agnieszka Stasiołek 

7. Ewelina Szewczyk 

8. Renata Śmiałowska 

9. Marianna Wypych - Osuch 



  

  

 
 Załącznik Nr 57 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Ujeździe 

Skład komisji: 
1. Danuta Andryszek 

2. Halina Banasiak 

3. Bogusława Błażejewska 

4. Ryszard Jan Wesołowski 

5. Jan Klimczak 

6. Arkadiusz Szafrański 

7. Renata Świderek 

8. Dorota Dębiec 



  

  

 
 Załącznik Nr 58 

do postanowienia  
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Gminna Komisja Wyborcza w Żelechlinku 

Skład komisji: 
1. Aneta Mikinka 

2. Beata Kaczmarek 

3. Marek Starosta 

4. Urszula Kotynia 

5. Barbara Lis 

6. Adam Nowicki 

7. Helena Zientara 
 


